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LAUSUNTO MIILUKANKAAN TUULIVOIMAOSAYLEISKAAVAN SEKÄ KEITELE-JÄRVEN JA KUNNAN POHJOISOSIEN RANTA-
OSAYLEISKAAVAN OSITTAISEN MUUTOKSEN OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMASTA, KONNEVESI

Miilukankaan tuulivoimaosayleiskaavan tavoite on mahdollistaa yhdeksän, kokonaiskorkeudel-
taan enintään 300 metrin tuulivoimalan toteuttaminen. Tuulivoimaosayleiskaavan laatimisen 
yhteydessä muutetaan myös osittain Keitele-järven ja kunnan pohjoisosien rantaosayleiskaa-
vaa. Miilukankaan tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointi toteutetaan samanaikai-
sesti kaavan laatimisen kanssa eri prosessina. Miilukankaan YVA-ohjelma on nähtävillä yhtä 
aikaa osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) kanssa. YVA-menettelyssä on tarkoitus tut-
kia nollavaihtoehdon lisäksi maksimivaikutuksia, jossa 2080 hehtaarin alueelle rakennetaan 
yhdeksän kokonaiskorkeudeltaan 300 m tuulivoimalaa. YVA-ohjelman mukaan mahdollinen 
toinen hankevaihtoehto tarkentuu YVA-ohjelmavaiheen jälkeen. 

Keski-Suomen keskeiset strategiat on huomioitu suunnittelun lähtökohtina OAS:ssa. Myös 
maakuntakaavat ja niiden merkinnät ja määräykset on huomioitu. 

Keski-Suomen maakuntakaavassa 2040 on osoitettu yhteensä 19 seudullisen kokoluokan tuuli-
voima-aluetta (vähintään 10 voimalan kokonaisuudet) osa-alueen erityisominaisuutta osoitta-
valla merkinnällä tv, tuulivoimatuotantoon soveltuva alue. Miilukankaan tuulivoimayleiskaavan 
alue sijoittuu pääosin maakuntakaavan 2040 tv-merkinnän mukaiselle alueelle, mutta poikkeaa 
siitä eteläosastaan. Maakuntakaavan tv-merkinnän rajauksessa on huomioitu vaikutusten lie-
ventäminen Etelä-Konneveden kansallispuistoon. Miilukankaan tv-merkinnän aluekohtaisen 
suunnittelumääräyksen mukaan yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on varmistettava, 
ettei tuulivoimarakentamisesta aiheudu merkittävää haitallista maisemallista vaikutusta kan-
sallispuistojen virkistys- ja matkailukäyttöön.

Alueidenkäyttölain 32§:n mukaan maakuntakaava on ohjeena laadittaessa ja muutettaessa 
yleiskaavaa. Maakuntakaavan ohjausvaikutus huomioiden osayleiskaavoituksen lähtökohtana 
tulisi selvittää myös maakuntakaavan mukainen ratkaisu. Mahdollisen maakuntakaavasta poik-
keamisen edellytykset tulee selvittää ja perustella yleiskaavan selvitysten ja vaikutusten ar-
viointien kautta, ja näin varmistaa, etteivät maakuntakaavan maankäyttöä koskevat keskeiset 
ratkaisut ja tavoitteet vaarannu. 

Keski-Suomen maakuntakaavan 2040 selvitykset ja vaikutusten arvioinnit, erityisesti luonto- ja 
maisemaselvitykset, ovat käytettävissä yleiskaavaa laadittaessa. Maakuntakaavan 2040 aineis-
tot: https://keskisuomenliitto.fi/alueiden-kaytto-jasaavutettavuus/maakuntakaavoitus/
maakuntakaava-2040/
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